Herbstschiessen
SV Obermumpf

Einzelrangliste
08.09.2022 - 18.09.2022
Vereinswettkampf - Alle Gewehre

Rang Teilnehmer

Benz Patrik

Derrer Christoph
Jenzer Mario
Chenaux Claude
Erny Thomas
Schenker Yvonne
Hasler Peter
Bornex Eric
Gutknecht Willy
Gysin Ronny
Pliier Karl
Hausner Patrick
Benz Sarah
Steinegger Thomas
Clausen Sahra
Imhof Maya
Stocker René
Dietwyler Ralph
Beutler Hansjorg
Miiller Michael
Zahrl Hans
Kaufmann Peter
Kim Max

Zurfluh Paul
Budmiger Andreas
Koch René

Huber Marcel
Holinger Jonas
Daniel Loris
Bihler Jules
Mettler Hanna
Widmer Beat
Zumkeller Daniel
Meisner Christian
Dietwyler Sabrina
Freiermuth Thomas
Schreiber Jessica
Herzog David
Hiigli Daniel
Hurschler Lorena
Meister Erwin
Bitter Kurt
Scheerle-Hofmann Hagen
von Wyl Michael
Miiller Jeremias
Hasler Rahel
Zeltner Bruno
Gust Sieghard

VereinsWK 3.9.2.35 - www.vereinswk.ch

Verein Spg
1983 E Magden, Schitzen Std
1956V Mohlin, Schitzengesellschaft FW
1952 SV Wegenstetten, Feldschuitzengesellschaft 57 03
1976 S  Magden, Schitzen Std
1994 E  Magden, Schiitzen 57 03
1945 SV Zeiningen, Schutzenverein FW
1957V  Stein-Munchwilen, Schiitzengesellschaft ~ Std
1965 S Rheinfelden, Schitzenverein 57 03
1965 S  Stein-Mlnchwilen, Schitzengesellschaft ~ Std
1998 E  Magden, Schutzen Std
1948 SV Mbhlin, Schiitzengesellschaft FW
1969 S  Mbhlin, Schitzengesellschaft 90
1985 E Magden, Schiitzen Std
1961V  Rheinfelden, Schitzenverein 57 03
2001 E  Magden, Schutzen Std
2006 U17 Magden, Schiitzen Std
1957V  Wallbach, Schitzenbund FW
1965 S  Mohlin, Schitzengesellschaft Std
1969 S  Zuzgen, Schitzengesellschaft 57 02
1988 E = Wegenstetten, Feldschitzengesellschaft 90

1943 SV
1943 SV
1945 SV
1955V
1964 S
1964 S
1977 E
1988 E
1998 E

Zeiningen, Schitzenverein Std
Wallbach, Schitzenbund KA
Wallbach, Schiitzenbund 57 03
Obermumpf, Schiessverein 90
Rheinfelden, Schitzenverein 90
Wallbach, Schiitzenbund 57 03
Rheinfelden, Schitzenverein KA
Wegenstetten, Feldschitzengesellschaft 90

Wegenstetten, Feldschiizengesellschaft 90

2001 E  Magden, Schitzen Std
1944 SV Mohlin, Schitzengesellschaft 57 03
1961V  Mohlin, Schitzengesellschaft 90
1962V  Stein-Mlnchwilen, Schitzengesellschaft KA
1988 E  Obermumpf, Schiessverein 90
1999 E  Mohlin, Schitzengesellschaft 90
1955V  Zeiningen, Schitzenverein 90
1990 E  Wegenstetten, Feldschitzengesellschaft 90
1992 E  Wegenstetten, Feldschltzengesellschaft 90
1997 E  Magden, Schiitzen Std
2005 U21 Obermumpf, Schiessverein 90
1946 SV Rheinfelden, Schutzenverein 57 03
1962V  Wallbach, Schiitzenbund 90
1974 S  Zeiningen, Schitzenverein 90
1991 E  Obermumpf, Schiessverein 90
2008 U17 Obermumpf, Schiessverein 90
2006 U17 Obermumpf, Schiessverein 90
1951 SV Wegenstetten, Feldschiitzengesellschaft 57 03
1955V  Wallbach, Schiitzenbund 57 03

Seite 1 von 3

100

98
92
89
85
98
9
94
97
93
100
100
99
97
9
94
91
94
100
91
91
98
95
90
95
92
89
91
99
94
94
92
100
99
97
87
88
94
89
95
95
91
99

92
95
97
97

Punkte
98

96
95
95
95
94
94
94
94
94
93
93
93
92
92
91
91
91
91
91
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
89
89
89
89
89
88
88
88
88
87
87
87
87
87
86
86
86
86

KK

20.-
15.-
20.-
10.-
15.-

10.-

18.09.2022, 13:00:41



Herbstschiessen
SV Obermumpf

Rang Teilnehmer

49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94

95
96

Papadopoulos Dimitri
Hirner Monika
Stamm Sven

Lang Ruedi

Senn Klaus
Miihlfriedel Christian
Bitter Werner
Guthauser Simon
Schar Chris
Bachmann Marcel
Bachmann Adrian
Gerbitz Lukas
Knoepfli Gian
Schiirch Willy
Freiermuth Gregor
Kim Thomas
Bachmann Pascal
Nagelin Jérome

Frei Heinz

Scharf David

Jost Yannick

Keller Valentin

Kalt Hansjorg
Wirthlin Murat
Bussinger Hanspeter
Stocker Aaron

Hofer Ramon
Wunderlin Peter
Binkert Silvio
Bianchi Chiara
Herrsche Hugo
Hackenschmidt Philipp
Miiller Paul

Hafeli Pascal

Hasler Manuel
Salzmann Jaden
Scharer Dario

Kreft Torsten
Binkert Christian
Hohler Christian
Straumann Claudia
Fluhrin Marugg
Schneider Robert
Binkert Gilbert
Graber Pius
Schlagenwarth Janine

Hasler Ueli
lacovieller Ruben

VereinsWK 3.9.2.35 - www.vereinswk.ch

Verein
1968 S  Rheinfelden, Schiitzenverein
1969 S
1988 E
1950 SV

1957 V

Zeiningen, Schitzenverein
Zeiningen, Schitzenverein

1962 V

1962V  Wallbach, Schitzenbund
1981 E  Zeiningen, Schitzenverein
2000 E  Obermumpf, Schiessverein
1976 S Obermumpf, Schiessverein
1979 E  Obermumpf, Schiessverein

2005 U21 Méhlin, Schutzengesellschaft
2004 U21 Rheinfelden, Schiitzenverein

Einzelrangliste
08.09.2022 - 18.09.2022
Vereinswettkampf - Alle Gewehre

Spg Punkte
90 o4 86

Stein-Mlinchwilen, Schiitzengesellschaft 90 90 86
Wegenstetten, Feldschiitzengesellschaft 90 85 86

90 89 85
5703 36 85

Stein-Mlnchwilen, Schiitzengesellschaft KA g2 85

90 o8 85
90 89 85
90 o4 85
90 o5 84
90 90 84
90 98 83

5703 og 83

1955V  Stein-Munchwilen, Schiitzengesellschaft 90 gg 83
1966 S  Zeiningen, Schiitzenverein 90 g2 83
1970 S  Wallbach, Schiitzenbund 90 g9 83
1981 E  Obermumpf, Schiessverein 90 gg 83
1999 E  Obermumpf, Schiessverein 90 o 83

1948 SV
1962V  Zeiningen, Schitzenverein

2003 U21 Mohlin, Schiitzengesellschaft
1950 SV Mbhlin, Schitzengesellschaft

Wegenstetten, Feldschitzengesellschaft 90 gg 82

5702 g 82

1956 V  Stein-Mlnchwilen, Schiitzengeselischaft KA g¢ 81

2001 E  Mohlin, Schitzengesellschaft
1952 SV Rheinfelden, Schitzenverein
2001 E  Obermumpf, Schiessverein
2003 U21 Obermumpf, Schiessverein
1952 SV Wallbach, Schitzenbund
1990 E  Zuzgen, Schitzengesellschaft
2005 U21 Obermumpf, Schiessverein

90 97 81
KA 75 81
90 o 81
5703 4 80
90 o7 80
90 95 79
5703 g 79
NV 70 79
0 o4 78

1958 V  Stein-Minchwilen, Schitzengesellschaft  Std ¢, 78

1984 E  Obermumpf, Schiessverein
1947 SV Zeiningen, Schitzenverein

KA g4 78
57 03 82 77

1997 E  Stein-Munchwilen, Schitzengesellschaft 90 g, 77

2006 U17 Obermumpf, Schiessverein
2004 U21 Mohlin, Schitzengesellschaft
1999 E  Mohlin, Schitzengesellschaft

1980 E  Zeiningen, Schitzenverein
1984 E  Zuzgen, Schitzengesellschaft
1986 E  Obermumpf, Schiessverein

1960V Wallbach, Schitzenbund
2002 U21 Mohlin, Schitzengesellschaft
1945 SV Wallbach, Schiitzenbund
1961V  Zuzgen, Schitzengesellschaft
1955V  Zeiningen, Schiitzenverein
2007 U17 Obermumpf, Schiessverein

1949 SV Zuzgen, Schitzengesellschaft
2004 U21 Mohlin, Schiitzengesellschaft

Seite 2 von 3

90

79 76

0 o 76
0 7, 76
0 g 75
N0 5 75
0 g 75
5702 59 74
N0 g5 71
KA g9 71
5702 g5 71
5703 gy 68
N 79 63
57 02 63
9 9 62

18.09.2022, 13:00:41



Herbstschiessen Einzelrangliste

SV Obermumpf 08.09.2022 - 18.09.2022
Vereinswettkampf - Alle Gewehre

Rang Teilnehmer Verein Spg Punkte
97 Herzog Simon 1961V  Wallbach, Schitzenbund 90 58
98 Schifer Frank 1960V  Obermumpf, Schiessverein 90 69 52
99 Beck Reinhard 1952 SV Rheinfelden, Schitzenverein KA o1 47
100 Bachmann Noel 2012 U17 Obermumpf, Schiessverein 90 71 31
101 Schmid Alex 1962V  Zuzgen, Schitzengesellschaft 5702 24 14
102 Wehrli Thomas 1961V  Wallbach, Schitzenbund 57 02 6

VereinsWK 3.9.2.35 - www.vereinswk.ch Seite 3 von 3 18.09.2022, 13:00:41



Herbstschiessen
SV Obermumpf

Vereinsrangliste - Alle Kategorien

08.09.2022 - 18.09.2022

Rangierte Vereine:
Rang Verein

1

O ~NO Ok WN

Magden, Schitzen

Wegenstetten, Feldschiutzengesellschaft
Mo6hlin, Schitzengesellschaft
Rheinfelden, Schitzenverein
Obermumpf, Schiessverein

Zeiningen, Schitzenverein

Wallbach, Schitzenbund

Zuzgen, Schitzengesellschaft

VereinsWK 3.9.2.35 - www.vereinswk.ch

Seite 1 von 2

Kat.

A DNDNWWDNWW

Anz.Teiln.
9

9

15

9

20

12

13

6

Pfl.-Res.
8

8

10

8

10

10

10

6

Total Preis
93.720 150.-
89.455 100.-
89.232 50.-
87.867
87.490
85.886
85.770
65.500

18.09.2022, 13:01:46



Herbstschiessen Vereinsrangliste - Alle Kategorien
SV Obermumpf 08.09.2022 - 18.09.2022

Nicht rangierte Vereine:
Verein Kat. Anz.Teiln. Pfl.-Res.

Stein-Minchwilen, Schiitzengesellschaft 2 9 10

VereinsWK 3.9.2.35 - www.vereinswk.ch Seite 2 von 2 18.09.2022, 13:01:46



