08.09.2022 - 18.09.2022 Vereinswettkampf - Alle Gewehre

						•	
Rang	Teilnehmer		Verein	Spg		Punkte	KK
1	Benz Patrik	1983 E	Magden, Schützen	Std	100	98	20
2	Derrer Christoph	1956 V	Möhlin, Schützengesellschaft	FW	98	96	<mark>15</mark>
3	Jenzer Mario	1952 SV	Wegenstetten, Feldschützengesellschaft	57 03	92	95	20
4	Chenaux Claude	1976 S	Magden, Schützen	Std	89	95	10
5	Erny Thomas	1994 E	Magden, Schützen	57 03	85	95	15
6	Schenker Yvonne	1945 SV	Zeiningen, Schützenverein	FW	98	94	
7	Häsler Peter	1957 V	Stein-Münchwilen, Schützengesellschaft	Std	96	94	
8	Bornex Eric	1965 S	Rheinfelden, Schützenverein	57 03	94	94	10
9	Gutknecht Willy	1965 S	Stein-Münchwilen, Schützengesellschaft	Std	97	94	
10	Gysin Ronny	1998 E	Magden, Schützen	Std	93	94	
11	Plüer Karl	1948 SV	Möhlin, Schützengesellschaft	FW	100	93	
12	Hausner Patrick	1969 S	Möhlin, Schützengesellschaft	90	100	93	20
13	Benz Sarah	1985 E	Magden, Schützen	Std	99	93	
14	Steinegger Thomas	1961 V	Rheinfelden, Schützenverein	57 03	97	92	
15	Clausen Sahra	2001 E	Magden, Schützen	Std	96	92	
16	Imhof Maya		′ Magden, Schützen	Std	94	91	
17	Stocker René	1957 V	Wallbach, Schützenbund	FW	91	91	
18	Dietwyler Ralph	1965 S	Möhlin, Schützengesellschaft	Std	94	91	
19	Beutler Hansjörg	1969 S	Zuzgen, Schützengesellschaft	57 02	100	91	15
20	Müller Michael	1988 E	Wegenstetten, Feldschützengesellschaft		91	91	10
21	Zährl Hans	1943 SV	Zeiningen, Schützenverein	Std	91	90	
22	Kaufmann Peter	1943 SV	Wallbach, Schützenbund	KA	98	90	
23	Kim Max	1945 SV	Wallbach, Schützenbund	57 03	95	90	
24	Zurfluh Paul	1955 V	Obermumpf, Schiessverein	90	90	90	
25	Budmiger Andreas	1964 S	Rheinfelden, Schützenverein	90	95	90	
26	Koch René	1964 S	Wallbach, Schützenbund	57 03	92	90	
27	Huber Marcel	1977 E	Rheinfelden, Schützenverein	KA	89	90	
28	Holinger Jonas	1988 E	Wegenstetten, Feldschützengesellschaft	90	91	90	
29	Daniel Loris	1998 E	Wegenstetten, Feldschützengesellschaft	90	99	90	
30	Bühler Jules	2001 E	Magden, Schützen	Std	94	90	
31	Mettler Hanna	1944 SV	Möhlin, Schützengesellschaft	57 03	94	89	
32	Widmer Beat	1961 V	Möhlin, Schützengesellschaft	90	92	89	
33	Zumkeller Daniel	1962 V	Stein-Münchwilen, Schützengesellschaft	KA		89	
34	Meisner Christian	1988 E	Obermumpf, Schiessverein	90	99	89	
35	Dietwyler Sabrina	1999 E	Möhlin, Schützengesellschaft	90	97	89	
36	Freiermuth Thomas	1955 V	Zeiningen, Schützenverein	90	87	88	
37	Schreiber Jessica	1990 E	Wegenstetten, Feldschützengesellschaft	90	88	88	
38	Herzog David	1992 E	Wegenstetten, Feldschützengesellschaft		94	88	
39	Hügli Daniel	1997 E	Magden, Schützen	Std	89	88	
40	Hurschler Lorena	2005 U21	Obermumpf, Schiessverein	90	95	87	
41	Meister Erwin		Rheinfelden, Schützenverein	57 03	95	87	
42	Bitter Kurt	1962 V	Wallbach, Schützenbund	90	91	87	
43	Scheerle-Hofmann Hagen	1974 S	Zeiningen, Schützenverein	90	99	87	
44	von Wyl Michael	1991 E	Obermumpf, Schiessverein	90		87	
45	Müller Jeremias	2008 U17	Obermumpf, Schiessverein	90	92	86	
46	Hasler Rahel		Obermumpf, Schiessverein	90	95	86	
47	Zeltner Bruno		Wegenstetten, Feldschützengesellschaft	57 03	97	86	
48	Gust Sieghard	1955 V	Wallbach, Schützenbund	57 03	97	86	

Einzelrangliste

08.09.2022 - 18.09.2022

Vereinswettkampf - Alle Gewehre

Rang	Teilnehmer		Verein	Spg		Punkte
49	Papadopoulos Dimitri	1968 S	Rheinfelden, Schützenverein	90	94	86
50	Hirner Monika	1969 S	Stein-Münchwilen, Schützengesellschaft	90	90	86
51	Stamm Sven	1988 E	Wegenstetten, Feldschützengesellschaft	90	85	86
52	Lang Ruedi	1950 SV	Zeiningen, Schützenverein	90	89	85
53	Senn Klaus	1957 V	Zeiningen, Schützenverein	57 03	86	85
54	Mühlfriedel Christian	1962 V	Stein-Münchwilen, Schützengesellschaft	KA	92	85
55	Bitter Werner	1962 V	Wallbach, Schützenbund	90	98	85
56	Guthauser Simon	1981 E	Zeiningen, Schützenverein	90	89	85
57	Schär Chris	2000 E	Obermumpf, Schiessverein	90	94	85
58	Bachmann Marcel	1976 S	Obermumpf, Schiessverein	90	95	84
59	Bachmann Adrian	1979 E	Obermumpf, Schiessverein	90	90	84
60	Gerbitz Lukas	2005 U21	Möhlin, Schützengesellschaft	90	98	83
61	Knoepfli Gian	2004 U21	Rheinfelden, Schützenverein	57 03	98	83
62	Schürch Willy	1955 V	Stein-Münchwilen, Schützengesellschaft	90	89	83
63	Freiermuth Gregor	1966 S	Zeiningen, Schützenverein	90	82	83
64	Kim Thomas	1970 S	Wallbach, Schützenbund	90	89	83
65	Bachmann Pascal	1981 E	Obermumpf, Schiessverein	90	86	83
66	Nägelin Jérôme	1999 E	Obermumpf, Schiessverein	90	96	83
67	Frei Heinz	1948 SV	Wegenstetten, Feldschützengesellschaft	90	88	82
68	Scharf David	1962 V	Zeiningen, Schützenverein	57 02	92	82
69	Jost Yannick	2003 U21	Möhlin, Schützengesellschaft	90	97	81
70	Keller Valentin	1950 SV	Möhlin, Schützengesellschaft	KA	75	81
71	Kalt Hansjörg	1956 V	Stein-Münchwilen, Schützengesellschaft	KA	96	81
72	Wirthlin Murat	2001 E	Möhlin, Schützengesellschaft	90	90	81
73	Bussinger Hanspeter	1952 SV	Rheinfelden, Schützenverein	57 03	71	80
74	Stocker Aaron	2001 E	Obermumpf, Schiessverein	90	97	80
75	Hofer Ramon	2003 U21	Obermumpf, Schiessverein	90	95	79
76	Wunderlin Peter	1952 SV	Wallbach, Schützenbund	57 03	99	79
77	Binkert Silvio	1990 E	Zuzgen, Schützengesellschaft	90	70	79
78	Bianchi Chiara	2005 U21	Obermumpf, Schiessverein	90	94	78
79	Herrsche Hugo	1958 V	Stein-Münchwilen, Schützengesellschaft	Std	90	78
80	Hackenschmidt Philipp	1984 E	Obermumpf, Schiessverein	KA	84	78
81	Müller Paul	1947 SV	Zeiningen, Schützenverein	57 03	82	77
82	Häfeli Pascal	1997 E	Stein-Münchwilen, Schützengesellschaft	90	91	77
83	Hasler Manuel	2006 U17	Obermumpf, Schiessverein	90	79	76
84	Salzmann Jaden	2004 U21	Möhlin, Schützengesellschaft	90	98	76
85	Schärer Dario	1999 E	Möhlin, Schützengesellschaft	90	72	76
86	Kreft Torsten	1980 E	Zeiningen, Schützenverein	90	61	75
87	Binkert Christian	1984 E	Zuzgen, Schützengesellschaft	90	81	75
88	Hohler Christian	1986 E	Obermumpf, Schiessverein	90	89	75
89	Straumann Claudia	1960 V	Wallbach, Schützenbund	57 02	39	74
90	Fluhrin Marugg	2002 U21	Möhlin, Schützengesellschaft	90	88	71
91	Schneider Robert	1945 SV	Wallbach, Schützenbund	KA	89	71
92	Binkert Gilbert	1961 V	Zuzgen, Schützengesellschaft	57 02	85	71
93	Graber Pius	1955 V	Zeiningen, Schützenverein	57 03	90	68
94	Schlagenwarth Janine	2007 U17	Obermumpf, Schiessverein	90	79	63
95	Hasler Ueli	1949 SV	Zuzgen, Schützengesellschaft	57 02	. 5	63
96	lacovieller Ruben		Möhlin, Schützengesellschaft	90	96	62
			,	-		

Herbstschiessen SV Obermumpf

Einzelrangliste

08.09.2022 - 18.09.2022

Vereinswettkampf - Alle Gewehre

Rang	Teilnehmer		Verein	Spg		Punkte
97	Herzog Simon	1961 V	Wallbach, Schützenbund	90		58
98	Schäfer Frank	1960 V	Obermumpf, Schiessverein	90	69	52
99	Beck Reinhard	1952 SV	Rheinfelden, Schützenverein	KA	91	47
100	Bachmann Noel	2012 U17	Obermumpf, Schiessverein	90	71	31
101	Schmid Alex	1962 V	Zuzgen, Schützengesellschaft	57 02	24	14
102	Wehrli Thomas	1961 V	Wallbach, Schützenbund	57 02		6

Vereinsrangliste - Alle Kategorien

08.09.2022 - 18.09.2022

Rangierte Vereine:								
Rang	Verein	Kat.	Anz.Teiln.	PflRes.	Total	Preis		
1	Magden, Schützen	3	9	8	93.720	150		
2	Wegenstetten, Feldschützengesellschaft	3	9	8	89.455	100		
3	Möhlin, Schützengesellschaft	2	15	10	89.232	50		
4	Rheinfelden, Schützenverein	3	9	8	87.867			
5	Obermumpf, Schiessverein	3	20	10	87.490			
6	Zeiningen, Schützenverein	2	12	10	85.886			
7	Wallbach, Schützenbund	2	13	10	85.770			
8	Zuzgen, Schützengesellschaft	4	6	6	65.500			

Herbstschiessen SV Obermumpf

Vereinsrangliste - Alle Kategorien 08.09.2022 - 18.09.2022

Nicht rangierte Vereine:

Verein	Kat. Anz	z.Teiln. F	PflRes.
Stein-Münchwilen, Schützengesellschaft	2	9	10